
 

UCHWAŁA Nr 259 / 5159 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków  

o nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/461/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie nagród 

Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2020 r. poz. 3870), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o nagrody za osiągnięcia 

w działalności sportowej w składzie: 

1) Pani Barbara Pelczar-Białek – Dyrektor Departamentu Edukacji, Nauki 

i Sportu – Przewodnicząca Komisji, 

2) Pan Marcin Szczepański – Główny Specjalista w Oddziale Sportu 

w Departamencie Edukacji, Nauki i Sportu – Członek Komisji, 

3) Pan Jacek Magdoń – Członek Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego – Członek Komisji, 

4) Pan Piotr Skrzek – Członek Zarządu Podkarpackiej Federacji Sportu – 

Członek Komisji, 

5) Pan Gabriel Szajna – Członek Zarządu Podkarpackiej Federacji Sportu – 

Członek Komisji, 

6) Pan Jacek Bigus – Wiceprezes Podkarpackiego Wojewódzkiego Szkolnego 

Związku Sportowego – Członek Komisji. 

2. Komisja pracuje zgodnie z zapisami § 8 Uchwały Nr  XXVII/461/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie nagród 

Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia w działalności sportowej  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 3870). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek – Województwa Podkarpackiego  


